

**Капитальный ремонт здания
Дома культуры с.Казаклия
(повторно)**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2
Отопление

Valoarea de deviz 363 790,13 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Utilaj				
1		Воздухонагреватель в комплекте с автоматикой управления LEO FB 10M	buc	9,000	8 500,00 0,00	76 500,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			76 500,000
		Total Capitolul 1. Utilaj Inclusiv salariu				76 500,000
		2. Capitolul 2. Lucrari de montare				
2	IB08B	Aeroterma de perete sau de tavan functionind cu apa calda, racordata cu flansa, avind puterea calorica de 8,1 - 19,0 kw	buc	9,000	213,55 99,00	1 921,950 891,000
		<i>Total</i>	lei			1 921,950
		<i>Fondul social</i>	24 %			213,840
		<i>Transportarea</i>	7 %			70,277
		<i>Total</i>				2 206,067
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			677,160
		<i>Total</i>				2 883,227
		<i>Beneficiu</i>	6 %			172,994
		Total Capitolul 2. Lucrari de montare Inclusiv salariu				3 056,221 891,000
		3. Capitolul 3. Lucrari sanitare				
3	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm 22-500-2000	buc	1,000	2 243,98 36,00	2 243,975 36,000
4	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc	buc	2,000	1 735,80	3 471,600

1	2	3	4	5	6	7
		avind lungimea de 1001 - 1500 mm 22-500-1600			29,25	58,500
5	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm 22-500-1400	buc	16,000	1 635,80 29,25	26 172,800 468,000
6	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm 22-500-1200	buc	10,000	1 435,80 29,25	14 358,000 292,500
7	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv 22-500-1000	buc	5,000	1 127,98 22,50	5 639,875 112,500
8	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv 22-500-800	buc	9,000	977,98 22,50	8 801,775 202,500
9	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv 22-500-700	buc	2,000	927,98 22,50	1 855,950 45,000
10	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv 22-500-600	buc	1,000	877,98 22,50	877,975 22,500
11	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv 22-500-500	buc	3,000	827,98 22,50	2 483,925 67,500
12	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv 22-500-400	buc	3,000	727,98 22,50	2 183,925 67,500
13	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" радиаторный терморегулятор	buc	51,000	175,80 8,10	8 965,800 413,100
14	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" Клапан прямой	buc	51,000	115,80 8,10	5 905,800 413,100
15	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" Клапан угловой	buc	51,000	115,80 8,10	5 905,800 413,100
16	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4" Воздуховыпускной кран	buc	51,000	24,50 4,50	1 249,500 229,500

1	2	3	4	5	6	7
		Маевского				
17	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv.	m	220,000	34,10 13,50	7 502,000 2 970,000
18	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.	m	370,000	44,59 15,75	16 498,300 5 827,500
19	IC36C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm.	m	215,000	59,20 18,00	12 728,000 3 870,000
20	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1" автоматический воздухобрасыватель диам.15мм	buc	26,000	95,27 6,75	2 477,150 175,500
21	IC38I	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinate prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32x25x25 mm тройник	buc	4,000	29,92 13,50	119,696 54,000
22	IC38H	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinate prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25x20x25 mm тройник	buc	28,000	18,00 11,70	503,888 327,600
23	IC38G	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinate prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 25x20x20 mm тройник	buc	20,000	16,54 10,35	330,860 207,000
24	IC38I	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinate prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32x25x25	buc	4,000	29,92 13,50	119,696 54,000

1	2	3	4	5	6	7
		mm тройник				
25	IC38I	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32x32x25 mm тройник	buc	2,000	34,92 13,50	69,848 27,000
26	IC38G	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 10 mm тройник	buc	10,000	24,04 10,35	240,430 103,500
27	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm муфта	buc	55,000	11,59 6,75	637,615 371,250
28	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm муфта	buc	93,000	15,05 8,10	1 399,278 753,300
29	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm муфта	buc	54,000	18,50 9,45	998,946 510,300
30	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, отвод 90*	buc	34,000	11,59 6,75	394,162 229,500
31	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm 20,0 mm, отвод 90*	buc	54,000	15,05 8,10	812,484 437,400
32	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm	buc	56,000	18,50 9,45	1 035,944 529,200

1	2	3	4	5	6	7
		20,0 mm, отвод 90*				
33	IC44A	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 57мм L=0,5	buc	16,000	52,71 18,00	843,400 288,000
34	IC44B	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 89мм L=0,5	buc	11,000	58,25 22,50	640,712 247,500
35	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida	buc	350,000	18,05 9,00	6 317,500 3 150,000
36	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=32mm трубчатая	m	40,000	28,73 15,75	1 149,120 630,000
37	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 20mm Danfoss	buc	18,000	145,27 6,75	2 614,950 121,500
38	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1" автоматический воздухобрасыватель диам.20мм	buc	9,000	105,27 6,75	947,475 60,750
39	IC30C	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 3/4" гибкий шланг	buc	18,000	78,50 9,90	1 413,000 178,200
40	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m	590,000	4,65 4,05	2 743,500 2 389,500
41	IE04A	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme,	m	590,000	3,60 3,60	2 124,000 2 124,000

1	2	3	4	5	6	7
		termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"				
42	IE03B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m	215,000	5,70 4,95	1 225,500 1 064,250
43	IE04B	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m	215,000	4,50 4,50	967,500 967,500
44	GD05A	Curba de sudare, montata la tevi, avind Dn 50 mm отвод	buc	18,000	143,40 50,40	2 581,200 907,200
45	GD05A	Curba de sudare, montata la tevi, avind Dn 32 mm отвод	buc	38,000	126,40 50,40	4 803,200 1 915,200
46	GD05A	Curba de sudare, montata la tevi, avind Dn 20 mm отвод	buc	22,000	110,40 50,40	2 428,800 1 108,800
		<i>Total</i>	lei			166 784,854
		<i>Fondul social</i>	24 %			8 265,780
		<i>Transportarea</i>	7 %			9 181,174
		<i>Total</i>				184 231,808
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			26 713,612
		<i>Total</i>				210 945,420
		<i>Beneficiu</i>	6 %			12 656,725
		Total Capitolul 3. Lucrari sanitare Inklusiv salariu				223 602,145 34 440,750

		Total	lei	303 158,44
		TVA	20 %	60 631,69
		Total deviz: Inklusiv salariu		363 790,13 35 331,75

Intocmit

SRL Eurogalex Prim

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat

(functia, semnatura, numele, prenumele)

**Капитальный ремонт здания
Дома культуры с.Казаклия
(повторно)**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2

Отопление

Valoarea de deviz 363 790,13 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 2:						

Manopera:

1.	7136020011600	Instalator sanitar	h-om	6,240	45,00	280,800
2.	7136040011700	Instalator incalzire centrala	h-om	81,120	45,00	3 650,400
3.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	683,790	45,00	30 770,550
4.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	14,000	45,00	630,000
Total manopera						35 331,75

Materiale:

1.	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,055	250,00	13,750
2.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,180	125,00	22,500
3.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	3,105	75,00	232,875
4.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	8,960	15,00	134,400
5.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	25,067	16,00	401,072
6.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	70,188	20,00	1 403,760
7.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,316	55,00	17,380
8.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	6,316	75,00	473,700
9.	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,630	35,00	22,050
10.	2521216710000-1	Teava din polietilena sau polipropilena 20MM	m	226,600	20,00	4 532,000
11.	2521216710000-2	Teava din polietilena sau polipropilena 25MM	m	381,100	28,00	10 670,800
12.	2521216710000-3	Teava din polietilena sau polipropilena 32MM	m	221,450	40,00	8 858,000
13.	2523156713800	Fitinguri din fonta гибкий шланг	buc	18,000	65,00	1 170,000
14.	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	350,000	0,60	210,000
15.	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	5,100	0,00	0,000
16.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	9,844	1,65	16,242
17.	2652102100713	Var pasta	m3	0,004	3 500,00	14,000
18.	2722103300000-1	Teava curbata Dn 50 mm отвод	buc	18,000	65,00	1 170,000
19.	2722103300000-2	Teava curbata Dn 32 mm отвод	buc	38,000	48,00	1 824,000
20.	2722103300000-3	Teava curbata Dn 20 mm отвод	buc	22,000	32,00	704,000
21.	2722103310000-1	Teava instalatie diametrul de 57MM L=0,5	m	8,000	65,00	520,000
22.	2722103310000-2	Teava instalatie diametrul de 89MM L=0,5	m	3,300	105,00	346,500
23.	2734113803000	Sirma plina pt. sud. si inc. sub flux s10mmnl 4	kg	18,720	25,00	468,000
24.	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,900	25,00	22,500

25.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	21,000	35,00	735,000
26.	2822115700000-4	Radiator 22-500-1200	buc	10,000	1 400,00	14 000,000
27.	2822115700000-1	Radiator 22-500-2000	buc	1,000	2 200,00	2 200,000
28.	2822115700000-2	Radiator 22-500-1600	buc	2,000	1 700,00	3 400,000
29.	2822115700000-3	Radiator 22-500-1400	buc	16,000	1 600,00	25 600,000
30.	2822115700000-5	Radiator 22-500-1000	buc	5,000	1 100,00	5 500,000
31.	2822115700000-6	Radiator 22-500-800	buc	9,000	950,00	8 550,000
32.	2822115700000-7	Radiator 22-500-700	buc	2,000	900,00	1 800,000
33.	2822115700000-8	Radiator 22-500-600	buc	1,000	850,00	850,000
34.	2822115700000-9	Radiator 22-500-500	buc	3,000	800,00	2 400,000
35.	2822115700001-0	Radiator 22-500-400	buc	3,000	700,00	2 100,000
36.	2874115800780	Surub hex. M 10 x 35	buc	72,000	4,50	324,000
37.	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	350,000	0,35	122,500
38.	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	72,000	0,45	32,400
39.	2874115883761	Saiba plata M 12	buc	72,000	0,25	18,000
40.	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	350,000	0,35	122,500
41.	2875274110102-1	Piesa de racordare (32x25x25 mm тройник)	buc	4,000	15,00	60,000
42.	2875274110102-2	Piesa de racordare (25x20x25 mm тройник)	buc	28,000	5,00	140,000
43.	2875274110102-3	Piesa de racordare (25x20x20 mm тройник)	buc	20,000	5,00	100,000
44.	2875274110102-4	Piesa de racordare (32x20x25 mm тройник)	buc	4,000	15,00	60,000
45.	2875274110102-5	Piesa de racordare (32x32x25 mm тройник)	buc	2,000	20,00	40,000
46.	2875274110102-6	Piesa de racordare (10 mm тройник)	buc	10,000	12,50	125,000
47.	2875274110102-7	Piesa de racordare (20,0 mm муфта)	buc	55,000	4,00	220,000
48.	2875274110102-8	Piesa de racordare (25,0 mm муфта)	buc	93,000	6,00	558,000
49.	2875274110102-9	Piesa de racordare (32,0 mm муфта)	buc	54,000	8,00	432,000
50.	2875274110103-1	Piesa de racordare (20,0 mm, отвод 90*)	buc	34,000	4,00	136,000
51.	2875274110103-2	Piesa de racordare (25,0 mm, отвод 90*)	buc	54,000	6,00	324,000
52.	2875274110103-3	Piesa de racordare (32,0 mm, отвод 90*)	buc	56,000	8,00	448,000
53.	2875274202700-1	Радиаторный терморегулятор	buc	51,000	165,00	8 415,000
54.	2875274202700-2	Клапан прямой	buc	51,000	105,00	5 355,000
55.	2875274202700-3	Клапан угловой	buc	51,000	105,00	5 355,000
56.	2875274204000	Bratara fixare	buc	350,000	5,00	1 750,000
57.	2875274205100-6	Автоматический воздухобрасыватель diam.15мм	buc	26,000	85,00	2 210,000
58.	2875274205101-1	Robinet cu mufa 20mm Danfoss	buc	18,000	135,00	2 430,000
59.	2875274205101-6	Автоматический воздухобрасыватель diam.20мм	buc	9,000	95,00	855,000
60.	2875274401000	Flansa plata Pn 6	buc	18,000	25,00	450,000
61.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	223,000	0,35	78,050
62.	2913134500000	Воздуховыпускной кран Маевского	buc	51,000	20,00	1 020,000
63.	3220137315778	Decapant	kg	2,899	28,00	81,172
64.	332051735223-1	Termoizolatie conducte D=32mm трубчатая	m	43,260	12,00	519,120

65.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,015	20,50	0,308
66.	654687215436	Воздухонагреватель в комплекте с автоматикой управления LEO FB 10M	buc	9,000	8 500,00	76 500,000
		Total materiale de construcții				208 663,62

Utilaje de construcții:

1.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	8,009	25,00	200,225
2.	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	34,350	15,00	515,250
3.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	49,600	10,00	496,000
		Total utilaje de construcții				1 211,48

Total	lei	303 158,44
TVA	20 %	60 631,69

Total deviz:

363 790,13

Intocmit

SRL Eurogalex Prim

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Капитальный ремонт здания Дома
культуры с.Казаклия (повторно)

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Utilaj				
1		Воздухонагреватель в комплекте с автоматикой управления LEO FB 10M	buc			8 500,00
	654687215436	Воздухонагреватель в комплекте с автоматикой управления LEO FB 10M	buc	1,0000	8 500,00	8 500,00
		<i>Total</i>	lei			76 500,000
		2. Capitolul 2. Lucrari de montare				
2	IB08B	Aeroterma de perete sau de tavan functionind cu apa calda, racordata cu flansa, avind puterea calorica de 8,1 - 19,0 kw	buc			213,55
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,2000	45,00	99,00
	2875274401000	Flansa plata Pn 6	buc	2,0000	25,00	50,00
	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,0700	35,00	2,45
	2874115800780	Surub hex. M 10 x 35	buc	8,0000	4,50	36,00
	2874115883761	Saiba plata M 12	buc	8,0000	0,25	2,00
	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	8,0000	0,45	3,60
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,0200	125,00	2,50
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,3000	20,00	6,00
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	16,00	1,60
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,1000	25,00	2,50
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,1000	35,00	3,50
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	0,35	1,40
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,3000	10,00	3,00
		<i>Total</i>	lei			1 921,950
		3. Capitolul 3. Lucrari sanitare				
3	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm 22-500-2000	buc			2 243,98
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,8000	45,00	36,00
	2822115700000-1	Radiator 22-500-2000	buc	1,0000	2 200,00	2 200,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0050	75,00	0,38
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0100	75,00	0,75
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	35,00	1,75
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	6,0000	0,35	2,10
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,3000	10,00	3,00
		<i>Total</i>	lei			2 243,975
4	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm 22-500-1600	buc			1 735,80
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	45,00	29,25
	2822115700000-2	Radiator 22-500-1600	buc	1,0000	1 700,00	1 700,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	75,00	0,30
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	75,00	0,60
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	35,00	1,75
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	0,35	1,40
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	10,00	2,50
		<i>Total</i>	lei			3 471,600
5	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm 22-500-1400	buc			1 635,80
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	45,00	29,25
	2822115700000-3	Radiator 22-500-1400	buc	1,0000	1 600,00	1 600,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	75,00	0,30
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	75,00	0,60
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	35,00	1,75

1	2	3	4	5	6	7
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	0,35	1,40
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	10,00	2,50
		Total	lei			26 172,800
6	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm 22-500-1200	buc			1 435,80
						29,25
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	45,00	29,25
	2822115700000--4	Radiator 22-500-1200	buc	1,0000	1 400,00	1 400,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	75,00	0,30
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	75,00	0,60
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	35,00	1,75
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	0,35	1,40
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	10,00	2,50
		Total	lei			14 358,000
7	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv 22-500-1000	buc			1 127,98
						22,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	45,00	22,50
	2822115700000-5	Radiator 22-500-1000	buc	1,0000	1 100,00	1 100,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	75,00	0,22
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	75,00	0,45
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	35,00	1,75
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,35	1,05
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	10,00	2,00
		Total	lei			5 639,875
8	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv 22-500-800	buc			977,98
						22,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	45,00	22,50
	2822115700000-6	Radiator 22-500-800	buc	1,0000	950,00	950,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	75,00	0,22
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	75,00	0,45
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	35,00	1,75
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,35	1,05
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	10,00	2,00
		Total	lei			8 801,775
9	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv 22-500-700	buc			927,98
						22,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	45,00	22,50
	2822115700000-7	Radiator 22-500-700	buc	1,0000	900,00	900,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	75,00	0,22
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	75,00	0,45
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	35,00	1,75
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,35	1,05
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	10,00	2,00
		Total	lei			1 855,950
10	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv 22-500-600	buc			877,98
						22,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	45,00	22,50
	2822115700000-8	Radiator 22-500-600	buc	1,0000	850,00	850,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	75,00	0,22
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	75,00	0,45
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	35,00	1,75
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,35	1,05
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	10,00	2,00
		Total	lei			877,975
11	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv 22-500-500	buc			827,98
						22,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	45,00	22,50
	2822115700000-9	Radiator 22-500-500	buc	1,0000	800,00	800,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	75,00	0,22
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	75,00	0,45
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	35,00	1,75
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,35	1,05
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	10,00	2,00
		Total	lei			2 483,925
12	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind	buc			727,98

1	2	3	4	5	6	7
		lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv 22-500-400				22,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	45,00	22,50
	2822115700001-0	Radiator 22-500-400	buc	1,0000	700,00	700,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	75,00	0,22
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	75,00	0,45
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	35,00	1,75
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,35	1,05
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	10,00	2,00
		Total	lei			2 183,925
13	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" радиаторный терморегулятор	buc			175,80 8,10
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	45,00	8,10
	2875274202700-1	Радиаторный терморегулятор	buc	1,0000	165,00	165,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	75,00	0,90
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	75,00	1,80
		Total	lei			8 965,800
14	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" Клапан прямой	buc			115,80 8,10
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	45,00	8,10
	2875274202700-2	Клапан прямой	buc	1,0000	105,00	105,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	75,00	0,90
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	75,00	1,80
		Total	lei			5 905,800
15	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" Клапан угловой	buc			115,80 8,10
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	45,00	8,10
	2875274202700-3	Клапан угловой	buc	1,0000	105,00	105,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	75,00	0,90
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	75,00	1,80
		Total	lei			5 905,800
16	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4" Воздуховыпускной кран Маевского	buc			24,50 4,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	45,00	4,50
	2913134500000	Воздуховыпускной кран Маевского	buc	1,0000	20,00	20,00
	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	0,1000	0,00	0,00
		Total	lei			1 249,500
17	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv.	m			34,10 13,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	45,00	13,50
	2521216710000-1	Teava din polietilena sau polipropilena 20мм	m	1,0300	20,00	20,60
		Total	lei			7 502,000
18	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.	m			44,59 15,75
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	45,00	15,75
	2521216710000-2	Teava din polietilena sau polipropilena 25мм	m	1,0300	28,00	28,84
		Total	lei			16 498,300
19	IC36C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm.	m			59,20 18,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	45,00	18,00
	2521216710000-3	Teava din polietilena sau polipropilena 32мм	m	1,0300	40,00	41,20
		Total	lei			12 728,000

1	2	3	4	5	6	7
20	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1" автоматический воздухообрасыватель диам.15мм	buc			95,27 6,75
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	45,00	6,75
	2875274205100-6	Автоматический воздухообрасыватель диам.15мм	buc	1,0000	85,00	85,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	75,00	1,12
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	75,00	2,40
		Total	lei			2 477,150
21	IC38I	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32x25x25 mm тройник	buc			29,92 13,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	45,00	13,50
	2875274110102-1	Piesa de racordare (32x25x25 mm тройник)	buc	1,0000	15,00	15,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	15,00	0,45
	3220137315778	Decapant	kg	0,0080	28,00	0,22
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0300	25,00	0,75
		Total	lei			119,696
22	IC38H	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25x20x25 mm тройник	buc			18,00 11,70
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2600	45,00	11,70
	2875274110102-2	Piesa de racordare (25x20x25 mm тройник)	buc	1,0000	5,00	5,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	15,00	0,45
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	28,00	0,20
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0260	25,00	0,65
		Total	lei			503,888
23	IC38G	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 25x20x20 mm тройник	buc			16,54 10,35
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	45,00	10,35
	2875274110102-3	Piesa de racordare (25x20x20 mm тройник)	buc	1,0000	5,00	5,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	15,00	0,45
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	28,00	0,17
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0230	25,00	0,58
		Total	lei			330,860
24	IC38I	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32x25x25 mm тройник	buc			29,92 13,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	45,00	13,50
	2875274110102-4	Piesa de racordare (32x20x25 mm тройник)	buc	1,0000	15,00	15,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	15,00	0,45
	3220137315778	Decapant	kg	0,0080	28,00	0,22
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0300	25,00	0,75
		Total	lei			119,696
25	IC38I	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32x32x25 mm тройник	buc			34,92 13,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	45,00	13,50
	2875274110102-5	Piesa de racordare (32x32x25 mm тройник)	buc	1,0000	20,00	20,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	15,00	0,45
	3220137315778	Decapant	kg	0,0080	28,00	0,22
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0300	25,00	0,75
		Total	lei			69,848
26	IC38G	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 10 mm тройник	buc			24,04 10,35
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	45,00	10,35
	2875274110102-6	Piesa de racordare (10 mm тройник)	buc	1,0000	12,50	12,50
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	15,00	0,45
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	28,00	0,17
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0230	25,00	0,58
		Total	lei			240,430

1	2	3	4	5	6	7
27	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm $\mu\phi\tau\alpha$	buc			11,59 6,75
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	45,00	6,75
	2875274110102-7	Piesa de racordare (20,0 mm $\mu\phi\tau\alpha$)	buc	1,0000	4,00	4,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	15,00	0,30
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	28,00	0,17
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0150	25,00	0,38
		Total	lei			637,615
28	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm $\mu\phi\tau\alpha$	buc			15,05 8,10
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	45,00	8,10
	2875274110102-8	Piesa de racordare (25,0 mm $\mu\phi\tau\alpha$)	buc	1,0000	6,00	6,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	15,00	0,30
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	28,00	0,20
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0180	25,00	0,45
		Total	lei			1 399,278
29	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm $\mu\phi\tau\alpha$	buc			18,50 9,45
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2100	45,00	9,45
	2875274110102-9	Piesa de racordare (32,0 mm $\mu\phi\tau\alpha$)	buc	1,0000	8,00	8,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	15,00	0,30
	3220137315778	Decapant	kg	0,0080	28,00	0,22
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0210	25,00	0,52
		Total	lei			998,946
30	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, отвод 90*	buc			11,59 6,75
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	45,00	6,75
	2875274110103-1	Piesa de racordare (20,0 mm, отвод 90*)	buc	1,0000	4,00	4,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	15,00	0,30
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	28,00	0,17
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0150	25,00	0,38
		Total	lei			394,162
31	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm20,0 mm, отвод 90*	buc			15,05 8,10
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	45,00	8,10
	2875274110103-2	Piesa de racordare (25,0 mm, отвод 90*)	buc	1,0000	6,00	6,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	15,00	0,30
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	28,00	0,20
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0180	25,00	0,45
		Total	lei			812,484
32	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm 20,0 mm, отвод 90*	buc			18,50 9,45
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2100	45,00	9,45
	2875274110103-3	Piesa de racordare (32,0 mm, отвод 90*)	buc	1,0000	8,00	8,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	15,00	0,30
	3220137315778	Decapant	kg	0,0080	28,00	0,22
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0210	25,00	0,52
		Total	lei			1 035,944
33	IC44A	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 57mm L=0,5	buc			52,71 18,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	45,00	18,00
	2722103310000-1	Teava instalatie diametrul de 57mm L=0,5	m	0,5000	65,00	32,50
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0170	16,00	0,27
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0090	20,00	0,18
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0060	55,00	0,33

1	2	3	4	5	6	7
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,3210	1,65	0,53
	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,0018	250,00	0,45
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0005	20,50	0,01
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0001	3 500,00	0,44
		<i>Total</i>	lei			843,400
34	IC44B	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 89mm L=0,5	buc			58,25 22,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	45,00	22,50
	2722103310000-2	Teava instalatie diametrul de 89mm L=0,5	m	0,3000	105,00	31,50
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0450	16,00	0,72
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0240	20,00	0,48
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0200	55,00	1,10
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,4280	1,65	0,71
	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,0024	250,00	0,59
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0006	20,50	0,01
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0002	3 500,00	0,64
		<i>Total</i>	lei			640,712
35	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida	buc			18,05 9,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	45,00	9,00
	2875274204000	Bratara fixe	buc	1,0000	5,00	5,00
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	35,00	1,75
	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1,0000	0,60	0,60
	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	1,0000	0,35	0,35
	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	1,0000	0,35	0,35
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	10,00	1,00
		<i>Total</i>	lei			6 317,500
36	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=32mm трубчатая	m			28,73 15,75
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3500	45,00	15,75
	332051735223-1	Termoizolatatie conducte D=32mm трубчатая	m	1,0300	12,00	12,98
		<i>Total</i>	lei			1 149,120
37	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 20mm Danfoss	buc			145,27 6,75
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	45,00	6,75
	2875274205101-1	Robinet cu mufa 20mm Danfoss	buc	1,0000	135,00	135,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	75,00	1,12
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	75,00	2,40
		<i>Total</i>	lei			2 614,950
38	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1" автоматический воздухобрасыватель диам.20мм	buc			105,27 6,75
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	45,00	6,75
	2875274205101-6	Автоматический воздухобрасыватель диам.20мм	buc	1,0000	95,00	95,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	75,00	1,12
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	75,00	2,40
		<i>Total</i>	lei			947,475
39	IC30C	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 3/4" гибкий шланг	buc			78,50 9,90
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2200	45,00	9,90
	2523156713800	Fitinguri din fonta гибкий шланг	buc	1,0000	65,00	65,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0160	75,00	1,20
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	75,00	2,40
		<i>Total</i>	lei			1 413,000
40	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m			4,65 4,05

1	2	3	4	5	6	7
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0900	45,00	4,05
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0400	15,00	0,60
		<i>Total</i>	lei			2 743,500
41	IE04A	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m			3,60 3,60
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0800	45,00	3,60
		<i>Total</i>	lei			2 124,000
42	IE03B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m			5,70 4,95
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1100	45,00	4,95
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0500	15,00	0,75
		<i>Total</i>	lei			1 225,500
43	IE04B	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m			4,50 4,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	45,00	4,50
		<i>Total</i>	lei			967,500
44	GD05A	Curba de sudare, montata la tevi, avind Dn 50 mm отвод	buc			143,40 50,40
	7136040011700	Instalator incalzire centrala	h-om	1,0400	45,00	46,80
	7136020011600	Instalator sanitar	h-om	0,0800	45,00	3,60
	2722103300000-1	Teava curbata Dn 50 mm отвод	buc	1,0000	65,00	65,00
	2734113803000	Sirma plina pt. sud. si inc. sub flux s10mnl 4	kg	0,2400	25,00	6,00
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,3000	16,00	4,80
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,8600	20,00	17,20
		<i>Total</i>	lei			2 581,200
45	GD05A	Curba de sudare, montata la tevi, avind Dn 32 mm отвод	buc			126,40 50,40
	7136040011700	Instalator incalzire centrala	h-om	1,0400	45,00	46,80
	7136020011600	Instalator sanitar	h-om	0,0800	45,00	3,60
	2722103300000-2	Teava curbata Dn 32 mm отвод	buc	1,0000	48,00	48,00
	2734113803000	Sirma plina pt. sud. si inc. sub flux s10mnl 4	kg	0,2400	25,00	6,00
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,3000	16,00	4,80
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,8600	20,00	17,20
		<i>Total</i>	lei			4 803,200
46	GD05A	Curba de sudare, montata la tevi, avind Dn 20 mm отвод	buc			110,40 50,40
	7136040011700	Instalator incalzire centrala	h-om	1,0400	45,00	46,80
	7136020011600	Instalator sanitar	h-om	0,0800	45,00	3,60
	2722103300000-3	Teava curbata Dn 20 mm отвод	buc	1,0000	32,00	32,00
	2734113803000	Sirma plina pt. sud. si inc. sub flux s10mnl 4	kg	0,2400	25,00	6,00
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,3000	16,00	4,80
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,8600	20,00	17,20
		<i>Total</i>	lei			2 428,800

APROBAT:

Intocmit
SRL Eurogalex Prim

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.